
 

 
 

Limanowa dnia: 2023-11-27 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy obuwia ochronnego , medycznego, operacyjnego oraz odzieży ochronnej 

ujęte w  9 zadaniach  dla pracowników Szpitala Powiatowego w Limanowej. 

Numer referencyjny: NZ/67/D/P/E/2023 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

ZESTAW NR 1 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 i nr 9 obuwie operacyjne w rozmiarach: 35/36, 37/38, 39/40, 

41/42, 43/44, 45/46? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 i nr 9 obuwie operacyjne bez wyjmowanej/zintegrowanej 

wkładki? 
Oferowane przez nas obuwie wykonane jest z jednego odlewu, posiada anatomicznie wyprofilowaną powierzchnię 
styku stopą w części śródstopia oraz pod palcami stopy. Obuwie posiada wypustki na powierzchni styku ze stopą, 
przyczyniające się do podniesienia komfortu użytkowania obuwia, poprzez masowanie powierzchni stopy oraz 
poprawiające krążenie krwi. Obuwie dodatkowo minimalizuje potliwość stopy poprzez posiadanie wypustków po 
wewnętrznej stronie podbicia, dzięki czemu stworzona będzie poduszka powietrzna między stopą i powierzchnią 
wewnętrzną buta. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 obuwie operacyjne z otworami wentylacyjnymi jedynie po 

bokach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 obuwie operacyjne antyelektrostatyczne na całej 

powierzchni, bez dodatkowej wyjmowanej wkładki antystatycznej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 5: Czy Zamawiający, chcąc otrzymać obuwie najwyższej jakości, wymaga w zakresie Zadania nr 7 i 

Zadania nr 9 dołączenia do oferty testu właściwości ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz testu odporności na 
zginanie podeszwy wg EN ISO 20344?  
Na podstawie załączonych dokumentów Zamawiający jest w stanie zweryfikować jakość zaoferowanego 
asortymentu.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 6: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymiaru kary umownej  zawartej w projekcie Umowy w paragrafie 8, 
punkt 1. jak poniżej: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy dzień zwłoki  
ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy w wysokości 1 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia 
za każdy dzień, nie więcej jednak niż 1 % wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy przypadek. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 


		2023-11-29T11:15:46+0100




